
 

 

Nyhedsbrev forår 2022 

Kære beboere i Ejbysvinget. 

Hermed udsendes endnu et nyhedsbrev, indeholdende informationer om stort og 

småt i Ejbysvinget. 

 

Generalforsamling 

Tiden nærmer sig for den årlige generalforsamling i grundejerforeningen. I år bliver 

den gennemført mandag den 16. maj med start kl. 1900 i klublokalet i Ejbyhallen. 

Forslag til behandling på generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde senest 

den 15. april. Se i øvrigt gældende vedtægter og husorden på hjemmesiden 

www.ejbysvinget.dk  

 

Forår! 

Det er nu officielt blevet forår, hvilket betyder stigende aktivitet i haven. Dette er jo 

grundlæggende dejligt, men husk også at vise hensyn såfremt man har støjende 

aktiviteter i haven. Foreningens husorden beskriver de overordnede principper, men 

ud fra princippet om godt naboskab opfordres alle til at vise hensyn – og hensynet 

går naturligvis begge veje. Erfaringen er at næsten alle uenigheder kan løses ved at 

invitere naboen på en kop kaffe og en drøftelse, således at det gode naboskab 

fortsat vil være kendetegnede for det at bo i Ejbysvinget. 

 

Fjernvarme 

På Glostrup forsynings hjemmeside kan man læse nærmere om udrulningen om 

fjernvarme i Ejby, samt tilmelde sig udrulningen. Det kræver, at mindst 40% i et 

udbygningsområde vil tilsluttes fjernvarme, før der kan gås i gang med udbygningen. 

I Ejbysvingets zone er tilslutningen p.t. på 39 %. 

 

http://www.ejbysvinget.dk/


 

Køretøjer og trailere på stierne 

Husk venligst at det ikke er tillade at køre et køretøj eller trailer ind på 

stierne/sidevejene i Ejbysvinget, da det beskadiger fliserne og drænristene. Dette 

gælder også ved til- og fraflytning. 

 

E-mail liste 

Med henblik på at kunne optimere kommunikationen med beboere i Ejbysvinget, 

planlægger bestyrelsen at oprettet en fælles e-mail lister, således at informationer 

og tilbud til beboere nemmere kan formidles da ikke alle er på Facebook. Det er 

naturligvis frivilligt om man vil med på listen, men en liste vil give mest mening hvis 

alle huse er repræsenteret. Yderligere information vil tilgå på et senere tidspunkt.  

 

Hastighed og parkering 

Det går generelt rigtig godt med holde hastigheden nede i Ejbysvinget, samt med at 

undlade parkering på fortovet - så bliv endelig ved med det ☺. 

 

Sommerfest!! 

Sæt allerede nu kryds i kalenderen lørdag den 20. august hvor den årlige 

sommerfest og havedag vil blive gennemført i Ejbysvinget. Der er p.t. ikke noget 

festudvalg, så er du interesseret i at være med i et sådan, så tag kontakt til 

bestyrelsen. 

 

Med ønsket om et godt forår for alle i Ejbysvinget 

Bestyrelsen. 


